[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 ноября 2020 г.                                                                                                        № 650
	О внесении изменения в постановление администрации  муниципального района «Княжпогостский»   от 25 июня   2020 г. № 475 «О подготовке сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» к отопительному периоду 2020-2021 г.г.»

В целях корректировки данных по объектам, подлежащим проверке готовности к отопительному периоду 2020 – 2021 гг.. в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25 июня 2020 г. № 475 «О подготовке сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» к отопительному периоду 2020-2021 гг.» следующее изменение:

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 сентября 2020 № 585 О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района «Княжпогостский»   от 25 июня   2020 г. № 475 «О подготовке сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» к отопительному периоду 2020-2021 гг..».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А. Л. Кулика.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

               А.Л. Немчинов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 02 ноября 2020 г. № 650
Перечень объектов, подлежащих проверке со сроками проведения проверки (график):

1.Сельское поселение «Серегово»

1.1. Теплоснабжающая организация, АО «Княжпогостская тепло-энергетическая компания»:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Дата проведения проверки

	1
	Котельная  с. Серегово
	17.08.2020-30.10.2020

	2
	Тепловые сети от котельной с. Серегово

	3
	Котельная с.Ляли

	4
	Тепловые сети от котельной с. Ляли

	5
	Котельная  «Санаторий «Серегово»

	6
	Тепловые сети от котельной «Санаторий «Серегово»

.

1.2.Потребители тепловой энергии:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Сроки проведения проверки

	Жилой фонд:

	1
	Дом 1, ул. Первомайская, с.Серегово
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Дом 2, ул. Первомайская, с.Серегово

	3
	Дом 4, ул. Первомайская, с.Серегово

	4
	Дом 1, ул. Коммунистическая, с.Серегово

	5
	Дом 3, ул. Коммунистическая, с.Серегово

	6
	Дом 3, ул. Октябрьская, с.Серегово

	7
	Дом 14, ул. Октябрьская, с.Серегово

	8
	Дом 19, ул. Октябрьская, с.Серегово

	9
	Дом 3, ул. Советская, с. Серегово

	10
	Дом 5, ул. Советская, с. Серегово

	11
	Дом 3, ул. Заводская, с. Серегово

	12
	Дом 6, ул. Заводская, с. Серегово

	13
	Дом 9, ул. Заводская, с. Серегово

	14
	Дом 15, ул. Заводская, с. Серегово

	15
	Дом 17, ул. Заводская, с. Серегово

	16
	Дом 7, пер. Северный, с. Серегово

	17
	Дом 75 ул.Центральная, пст.Ляли

	18
	Дом 91 ул.Центральная, пст.Ляли

	19
	Дом 94 ул.Центральная, пст.Ляли

	Бюджетные учреждения:

	1
	Администрация СП «Серегово», с.Серегово, ул. Советская, 30
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Учебный корпус средней школы МБОУ «СОШ» с. Серегово,  с. Серегово ул. Октябрьская, 22

	3
	Корпус дошкольной группы МБОУ «СОШ» с. Серегово,  с. Серегово, ул. Октябрьская, 16

	4
	Корпус начальной школы - сада МБОУ «СОШ» с. Серегово, пст. Ляли, ул. Центральная, 92

	5
	Здание «Дома культуры », с.Серегово, ул. Октябрьская, 24

	6
	Здание ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ», с. .Серегово, ул.Октябрьская, 31

	Объекты ГАУ РК Санаторий «Серегово»

	1
	Здание лечебного корпуса № 1, с. Серегово, ул. Октябрьская, 2а

	2
	Здание лечебного корпуса № 2, с. Серегово, ул. Октябрьская, 2

	3
	Здание водолечебницы, с. Серегово, ул. Октябрьская, 2 б

	4
	Здание административного корпуса, с. Серегово, ул. Советская, 4

	5
	Здание столовой, с. Серегово, ул. Заводская, 8

	6
	Здание танцевального клуба, с. Серегово, ул. Октябрьская, 2 в

	7
	Здание нежилого помещения Н2 (хозяйственный блок), с. Серегово, ул. Октябрьская, 7 а

	8
	Здание гаража на 3 автомашины, с. Серегово, ул. Октябрьская, 7 г

	9
	Здание слесарной мастерской, с. Серегово, ул. Октябрьская, 7 в

	10
	Здание киоска соков, с. Серегово, с. Серегово, ул. Советская, 4а

2.Сельское поселение «Тракт»

2.1.Теплоснабжающая организация, АО «Княжпогостская тепло-энергетическая компания»:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Дата проведения проверки

	1
	Котельная пст. Ракпас
	17.08.2020-30.10.2020

	2
	Тепловые сети от котельной пст. Ракпас

	3
	Котельная «Школьная»  пст. Тракт

	4
	Тепловые сети от котельной «Школьная» пст. Тракт

	5
	Котельная «Школьная»  п. Чернореченский

	6
	Тепловые сети от котельной «Школьная» пст. Чернореческий

	7
	Котельная «ЦАБ» пст. Чернореченский

	8
	Тепловые сети от котельной «ЦАБ» пст. Чернореческий

	9
	Котельная «Микрорайон» пст. Вожаель

	10
	Тепловые сети от котельной «Микрорайон» пст. Вожаель

2.2. Потребители тепловой энергии:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Сроки проведения проверки

	Многоквартирные жилые дома:

	1
	Дом 1, ул. Школьная, пст. Тракт
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Дом 4, ул. Школьная, пст. Тракт

	3
	Дом 5, ул. Школьная, пст. Тракт

	4
	Дом 20, ул. Рабочая, пст. Тракт

	5
	Дом 22, ул. Комсомольская, пст. Тракт

	6
	Дом 20, ул. 50 лет ВЛКСМ, пст. Вожаель

	7
	Дом 1, ул. Микрорайон, пст. Вожаель

	8
	Дом 2, ул. Микрорайон, пст. Вожаель

	9
	Дом 3, ул. Микрорайон, пст. Вожаель

	10
	Дом 5, ул. Микрорайон, пст. Вожаель

	11
	Дом 26, ул. Центральная, пст. Чернореченский

	12
	Дом 27, ул. Центральная, пст. Чернореченский

	13
	Дом 28, ул. Центральная, пст. Чернореченский

	14
	Дом 31 а, ул. Центральная, пст. Чернореченский

	15
	Дом 31 б, ул. Центральная, пст. Чернореченский

	16
	Дом 72, ул. Центральная, пст. Чернореченский

	17
	Дом 81, ул. Центральная, пст. Чернореченский

	18
	Дом 1, ул. Гагарина, пст. Чернореченский

	19
	Дом 2, ул. Гагарина, пст. Чернореченский

	20
	Дом 4, ул. Гагарина, пст. Чернореченский

	21
	Дом 5, ул. Гагарина, пст. Чернореченский

	22
	Дом 12, ул. Гагарина, пст. Чернореченский

	23
	Дом 2, ул. Школьная, пст. Чернореченский

	24
	Дом 4, ул. Школьная, пст. Чернореченский

	25
	Дом 8 а, ул. Школьная, пст. Чернореченский

	26
	Дом 2, ул. Зеленая, пст. Ракпас

	27
	Дом 2, ул. Центральная, пст. Ракпас

	28
	Дом 3, ул. Центральная, пст. Ракпас

	29
	Дом 4, ул. Центральная, пст. Ракпас

	30
	Дом 10, ул. Дзержинского, пст. Ракпас

	31
	Дом 22, ул. Дзержинского, пст. Ракпас

	32
	Дом 23, ул. Дзержинского, пст. Ракпас

	33
	Дом 25, ул. Дзержинского, пст. Ракпас

	Бюджетные учреждения:

	1
	Здание администрации СП «Тракт», пст. Тракт, ул. Лесная, 22
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Здание учебного корпуса МБОУ «СОШ № 2», пст. Тракт, ул. Моховая,22

	3
	Здание детского сада МБОУ «Детский сад», пст. Тракт, ул. Моховая,22

	4
	Здание учебного корпуса МБОУ «СОШ»пст. Чернореченский, пст. Чернореченский, пер. Клубный, 10

	4
	Здание дома культуры МАУ «Княжпогостский РДК», пст. Тракт, ул. Лесная, 20-

	5
	Помещение ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ», пст. Ракпас, ул. Центральная,2

	6
	Помещение ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ», пст. Чернореченский, ул. Школьная, 2

	7
	Помещение ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ», пст. Вожаель, ул. Микрорайон, 2

	8
	Здание ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ», пст. Тракт, ул. Маховая, 16 б

3.Сельское поселение «Иоссер»

3.1.Теплоснабжающая организация, АО «Княжпогостская тепло-энергетическая компания»:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Дата проведения проверки

	1
	Котельная «Центральная» п. Иоссер
	17.08.2020-30.10.2020

	2
	Тепловые сети от котельной «Центральная»  пст. Иоссер

	3
	Котельная «Вокзальная»  пст. Иоссер

	4
	Тепловые сети от котельной «Вокзальная»  пст. Иоссер

3.2. Потребители тепловой энергии:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Сроки проведения проверки

	Жилой фонд:

	1
	Дом 1, ул. Береговая, пст. Иоссер
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Дом 2, ул. Береговая, пст. Иоссер

	3
	Дом 3, ул. Береговая, пст. Иоссер

	4
	Дом 4, ул. Береговая, пст. Иоссер

	5
	Дом 5, ул. Береговая, пст. Иоссер

	6
	Дом 6, ул. Береговая, пст. Иоссер

	7
	Дом 7, ул. Береговая, пст. Иоссер

	8
	Дом 8, ул. Береговая, пст. Иоссер

	9
	Дом 1, ул. Центральная, пст. Иоссер

	10
	Дом 2, ул. Центральная, пст. Иоссер

	11
	Дом 4, ул. Центральная, пст. Иоссер

	12
	Дом 5, ул. Центральная, пст. Иоссер

	13
	Дом 6, ул. Центральная, пст. Иоссер

	14
	Дом 7, ул. Центральная, пст. Иоссер

	15
	Дом 8, ул. Центральная, пст. Иоссер

	16
	Дом 9, ул. Центральная, пст. Иоссер

	17
	Дом 10, ул. Центральная, пст. Иоссер

	18
	Дом 3, ул. Вокзальная, пст. Иоссер

	19
	Дом 9, ул. Вокзальная, пст. Иоссер

	20
	Дом 12, ул. Вокзальная, пст. Иоссер

	21
	Дом 13, ул. Вокзальная, пст. Иоссер

	22
	Дом 2, ул. Привокзальная, пст. Иоссер

	Бюджетные учреждения:

	1
	Здание администрации СП «Иоссер», пст. Иоссер, ул. Береговая, 9
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Здание учебного корпуса МБОУ «СОШ пгт. Синдор», пст. Иоссер, ул. Береговая.12

	3
	Дом культуры МАУ «Княжпогостский РДК», пст. Иоссер, ул. Центральная, 11

	4
	Помещение ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ», пст. Иоссер, ул. Береговая, 9

4.Сельское поселение «Чиньяворык»

4.1.Теплоснабжающая организация, АО «Княжпогостская тепло-энергетическая компания»:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Дата проведения проверки

	1
	Газовая котельная «Центральная» пст. Чиньяворык
	17.08.2020-30.10.2020

	2
	Тепловые сети от газовой котельной «Центральная» пст. Чиньяворык

4.2. Потребители тепловой энергии:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Сроки проведения проверки

	Жилой фонд:

	1
	Дом 5а, ул. Ленина, пст. Чиньяворык
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Дом 6, ул. Ленина, пст. Чиньяворык

	3
	Дом 8, ул. Ленина, пст. Чиньяворык

	4
	Дом 9, ул. Ленина, пст. Чиньяворык

	5
	Дом 12, ул. Ленина, пст. Чиньяворык

	6
	Дом 18, ул. Ленина, пст. Чиньяворык

	7
	Дом 20, ул. Ленина, пст. Чиньяворык

	8
	Дом 9, ул. Свердлова, пст. Чиньяворык

	9
	Дом 11, ул. Свердлова, пст. Чиньяворык

	10
	Дом 12, ул. Свердлова, пст. Чиньяворык

	11
	Дом 13, ул. Свердлова, пст. Чиньяворык

	12
	Дом 14, ул. Свердлова, пст. Чиньяворык

	13
	Дом 16, ул. Свердлова, пст. Чиньяворык

	14
	Дом 22, ул. Свердлова, пст. Чиньяворык

	15
	Дом 24, ул. Свердлова, пст. Чиньяворык

	16
	Дом 9, ул. Северная, пст. Чиньяворык

	17
	Дом 10, ул. Северная, пст. Чиньяворык

	18
	Дом 20, ул. Северная, пст. Чиньяворык

	19
	Дом 21, ул. Северная, пст. Чиньяворык

	20
	Дом 22, ул. Северная, пст. Чиньяворык

	21
	Дом 5, ул. Шевченко, пст. Чиньяворык

	22
	Дом 7, ул. Шевченко, пст. Чиньяворык

	23
	Дом 11, ул. Шевченко, пст. Чиньяворык

	24
	Дом 13, ул. Шевченко, пст. Чиньяворык

	25
	Дом 7 ул. Наречная, пст.Чиньяворык

	26
	Дом 5, ул. Дзержинского, пст. Чиньяворык

	27
	Дом 7, ул. Дзержинского, пст. Чиньяворык

	Бюджетные учреждения:

	1
	Помещение администрации СП «Чиньяворык», пст. Чиньяворык, ул. Ленина, 9
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Здание средней общеобразовательной школы МБОУ «СОШ» пст. Чиньяворык, пст. Чиньяворык, ул. Ленина, 4

	3
	Здание детского сада МАДОУ «Детский сад» пст. Чиньяворык, пст. Чиньяворык, ул. Северная, 11

	 4
	Здание ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ»,пст. Чиньяворык,

ул. Дзержинского, д.2

5.Сельское поселение «Шошка»

5.1.Теплоснабжающая организация, АО «Княжпогостская тепло-энергетическая компания»:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Дата проведения проверки

	1
	Котельная «Школьная» с. Шошка
	17.08.2020-30.10.2020

	2
	Тепловые сети от котельной «Школьная» с. Шошка

	3
	Котельная «РММ» с. Шошка

	4
	Тепловые сети от котельной «РММ» с. Шошка

5.2. Потребители тепловой энергии:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Сроки проведения проверки

	Жилой фонд:

	1
	Дом 3, ул. Центральная, с. Шошка
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Дом 5, ул. Центральная, с. Шошка

	3
	Дом 7, ул. Центральная, с. Шошка

	4
	Дом 15, ул. Центральная, с. Шошка

	5
	Дом 17, ул. Центральная, с. Шошка

	6
	Дом 22, ул. Центральная, с. Шошка

	7
	Дом 3, ул. Речная, с. Шошка

	8
	Дом 5, ул. Речная, с. Шошка

	9
	Дом 7, ул. Речная, с. Шошка

	10
	Дом 9, ул. Речная, с. Шошка

	11
	Дом 10, ул. Речная, с.Шошка

	Бюджетные учреждения:

	1
	Помещение администрации СП «Шошка», с. Шошка, ул. Центральная, 17/4
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Здание учебного корпуса школы МБОУ «СОШ» с. Шошка, с. Шошка, ул. Центральная, 26

	3
	Здание детского сада МБОУ «СОШ» с. Шошка, с. Шошка, ул. Центральная, 20

	4
	Здание учебных мастерских МБОУ «СОШ» с. Шошка, с. Шошка, ул. Центральная, 26а

	5
	Здание центра досуга МАУ «Княжпогостский РДК», с. Шошка, ул. Центральная, 21

	6
	Помещение ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ», с. Шошка, ул. Центральная, 21/1

6.Сельское поселение «Турья»

6.1.Теплоснабжающая организация, АО «Княжпогостская тепло-энергетическая компания»:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Дата проведения проверки

	1
	Котельная с. Турья
	17.08.2020-30.10.2020

	2
	Тепловые сети от котельной с. Турья

6.2. Потребители тепловой энергии:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Сроки проведения проверки

	Бюджетные учреждения:

	1
	Помещение администрации СП «Турья», с. Турья, 118
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Здание начальной школы – детского сада МБОУ «СОШ» с. Шошка,с.Турья, 118

	3
	Здание дома культуры МАУ «Княжпогостский РДК», с. Турья,81

	4
	Помещение ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ», с. Турья, 118

7.Сельское поселение «Мещура»

7.1.Теплоснабжающая организация, АО «Княжпогостская тепло-энергетическая компания»:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Дата проведения проверки

	1
	Котельная «Школьная» пст. Мещура
	17.08.2020-30.10.2020

	2
	Тепловые сети от котельной «Школьная» пст. Мещура

	3
	Котельная «Лекча» пст. Мещура

	4
	Тепловые сети от котельной «Лекча»

7.2. Потребители тепловой энергии:

	№ п/п
	Наименование объектов проверки
	Сроки проведения проверки

	1

Жилой фонд:

	1
	Дом 2, ул. Коммунистическая, пст. Мещура
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Дом 3, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	3
	Дом 9, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	4
	Дом 11, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	5
	Дом 38, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	6
	Дом 58, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	7
	Дом 62, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	8
	Дом 63, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	9
	Дом 64, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	10
	Дом 66, ул. Коммунистическая, пст. Мещура

	11
	Дом 17, ул. Лесная, пст. Мещура

	12
	Дом 19, ул. Лесная, пст. Мещура

	13
	Дом 2, ул. Пионерская, пст. Мещура

	14
	Дом 21, ул. Пионерская, пст. Мещура

	15
	Дом 22, ул. Пионерская, пст. Мещура

	16
	Дом 25, ул. Пионерская, пст. Мещура

	17
	Дом 27, ул. Пионерская, пст. Мещура

	18
	Дом 30, ул. Пионерская, пст. Мещура

	19
	Дом 32, ул. Пионерская, пст. Мещура

	20
	Дом 34, ул. Пионерская, пст. Мещура

	21
	Дом 38, ул. Пионерская, пст. Мещура

	22
	Дом 1, пер. Советский, пст. Мещура

	23
	Дом 2, пер. Советский, пст. Мещура

	24
	Дом 3, пер. Советский, пст. Мещура

	25
	Дом 4, пер. Советский, пст. Мещура

	26
	Дом 5, пер. Советский, пст. Мещура

	27
	Дом 7, пер. Советский, пст. Мещура

	Бюджетные учреждения:

	1
	Администрация СП «Мещура», пст.Мещура, ул. Пионерская,.4
	27.07.2020-28.08.2020

	2
	Здание средней школы МБОУ «СОШ» с. Шошка,  с. Мещура, ул. Коммунистическая, 61 а

	3
	Здание начальной школы – детского сада МБОУ «СОШ» с. Шошка, с. Мещура, ул. Коммунистическая, 44

	4
	Здание дома культуры МАУ «Княжпогостский РДК», пст. Мещура, ул. Пионерская, 3 «а»

	5
	Здание ФАП ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ»,пст. Мещура,

ул. Коммунистическая,56

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ